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03. april 2013

Emne mine henvendelser til :
Den uafhængige Politiklagemyndighed

Jeg har brugt mange timer på at sende henvendelser til DUP i 2012.

Ikke en eneste af mine henvendelser har resultatet i at jeg er blevet afhørt, eller har fået bevilliget 
advokatbistand eller har fået ret.  
Mange af mine henvendelser er ikke blevet behandlet og der mangler klagesagsjournalnumre. 

Mine henvendelser til DUP handler om at rense mit navn efter årevis konflikt med politiledelsen, 
anklagemyndighederne og justitsministeriet. Enkeltheder i de enkelte sager fremgår af mine 
henvendelser. 

Klage over politiklagenævnet 

 Mette Møller har været meget svært at kontakte i 2012.  
 MM har telefonisk meddelt mig, at jeg ikke får ret og har forslået, at jeg lever mit lykkeligt. 
 medgiver at ikke kan forstå mig 
 ikke overholder aftale
 ikke er i stand til at yde tilstrækkelige juridisk vejledning 
 svare henholdende 
 nægter at behandle mine klager over politiet 
 nægter afhøring i politiklagesager 
 nægter at bevillige mig advokat bistand 

DUP Politidirektør Kirsten Dyreman 
Politidirektør Kirsten Dyreman lever ikke op til sine forpligtelser, tilsidesætter loven, dækker over 
politiledelsen og underkende mine rettigheder. samt skader integration, retssikkerhed,  

Lands dommer Elisabeth Mejnertz 

Dommer Elisabeth Mejnertz lever ikke op til visioner, værdier og løfter. 
Underkender mine borgerrettigheder,
Underkender indvandreres rettigheder, 

ASD Baxter 
Dr. Olgas vej 42, 6mf, 2000 Frb. 
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Klager over systematisk chikane, falske anklager uden beviser, racisme, forfølgelse og 
diskrimination behandles ikke. 
DUP s visioner og værdier er gode og ønskeværdige, men behandles på en overfladiske og 
utroværdig måde. 

Jeg finder Politidirektør K. Dyreman og dommer E. Mejnertz sammenspist med politiet og ikke 
beskytter mine rettigheder. 

Klage over politiet og politiledelsen til Den uafhængige politiklagemyndighed funger ikke. 

Med venlig hilsen 

Daniel Baxter 


